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عقیل رحمانی زن جوانی 
که با تردستی و شعبده بازی 
وانمود می کرد از راه گلو و بینی 
بیماران باقیمانده انــواع غذا را 
ــرده از  خــارج می کند، زمانی پ
دروغ هــایــش برداشته شد که 

دستگیر شد.

فوت های جادویی! ◾
برخی افراد معتقدند درمان کم اشتها شدن کودکان 
و یا رفع سرفه های مکرر آن ها فقط با حضور در خانه 
افرادی به نام بندی و فوت کردن در بینی کودک و... 

توسط فرد مذکور حل می شود.
در اینجا قصد نــداریــم بــه بــررســی ایــن موضوع 
بپردازیم که ایــن روش تا چه حــدی می تواند به 
حل مشکلات مطرح شده کمک کند و آیا اصولاً 
ــدام مــورد تأیید نظام پزشکی و مسئولان  ایــن اق
شناخته شده طب سنتی است یا نه؟ اما به دور از 
این حواشی مطرح شده، برخی افراد هستند که در 
حاشیه شهر هایی مانند مشهد و در پارکینگ خانه 
یا دخمه ای خوفناک مدعی اند راه گلوی کودکان و 
حتی بزرگسالان را تنها با یک فوت از حفره بینی 
باز می کنند. حتی صف تشکیل شده در مقابل 
خانه این افــراد گاهی آن قــدر طولانی می شود که 
باید ساعت ها منتظر بمانی تا خانم و یا آقای بندی 
شما را ملاقات کند. اما در این پرونده به ماجرای زنی 
جوان خواهیم پرداخت که خیلی ها سر مهارت او 
قسم می خوردند اما او به هیچ عنوان اطلاعاتی از 
کار نداشت و فقط با اجرای یک شعبده بازی روزانه 

چندین میلیون تومان به جیب می زد!

شعبده بازی ای که برملا شد ◾
ابراهیم زاده، دادیــار حــوزه پیشگیری از وقوع 
جرم دادسرای مرکز خراسان رضوی در تشریح 

شناسایی ایــن زن شعبده باز گفت: چند روز 
پیش گــزارشــی از ســوی کارشناسان دانشگاه 
علوم پزشکی به حوزه پیشگیری منعکس شد 
که به ماجرای فعالیت گسترده یک زن جوان در 
حاشیه شهر مشهد اشاره داشت که با عنوان 
»بندی«، اقدام به خارج کردن باقیمانده غذا و... 
از حفره حلق و بینی مراجعان می کند و مدعی 
است در کارش بسیار مهارت دارد و با یک بار 
دمیدن در یک حفره بینی فرد مراجعه کننده 

این اشیا را خارج می کند.
دادیار ابراهیم زاده بیان کرد: باتوجه به اطلاعاتی 
که از ســوی معاونت طب سنتی دانشگاه علوم 
پزشکی دریافت کرده بودیم و مشخص شده بود 
این اقدام ها غیرعلمی است، به سرعت از مأموران 
نظارت براماکن عمومی فرماندهی انتظامی خراسان 
رضوی خواسته شد تمامی جوانب کار را بررسی 
کنند و اقدام قانونی صورت گیرد. در ادامه نماینده 
طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز 

همراه مأموران به محل اعزام شد.
جانشین معاون دادستان در حــوزه پیشگیری از 

وقوع جرم دادسرای مشهد ادامه داد: وقتی مأموران 
به صــورت پوششی در محل حضور پیدا کردند، 
درحالی که برخی شهروندان در صف تشکیل شده 
انتظار می کشیدند، نحوه رفتار زن مذکور با مراجعان 
به دقت زیر نظر گرفته شد. او پس از هربار دمیدن در 
بینی دستش را در دهان مراجعه کننده می کرد و پس 
از خارج کردن دست با نشان دادن اشیایی مدعی 
می شد آن فوت کار خــودش را کــرده و خــارج شدن 

جسم مذکور هم نتیجه این اقدام است.
درحالی که او از گلوی هر نفر مقداری مواد غذایی 
خارج می کرد و برای هر فوت چند ده هزارتومان 
هم مزد دریافت می کرد، کارشناسان به ماجرا 
شک کردند. پس از علنی شدن حضور مأموران و 
بررسی دقیق تر ماجرا مشخص شد این زن پیش 
از هر فوت در حفره بینی، لای انگشتانش مقداری 
از مــواد غذایی مــورد نیاز اجــرای این تردستی را 
مخفی و به گونه ای ماهرانه که اسم آن را می توان 
شعبده بازی گذاشت کار خود را پیش می برد و 
درنهایت جسم خــارج شده را نشان پــدرو مادر 

طفل و یا فرد بزرگسال می داد.

بررسی ماجرای انتقال بیماری های خطرناک  ◾
دادیار ابراهیم زاده تصریح کرد: وقتی ماجرا لو رفت 
این فرد بازداشت و به دادســرا منتقل شد. پیش 
از آن هم محل انجام فعالیت های غیرقانونی زن 

شعبده باز پلمب شد.
از سوی دیگر حساب های بانکی فرد بازداشت شده 
مورد بررسی قرار گرفت و تاریخ تراکنش ها نمایان 
کرد که او مدت هاست در محل دست به این رفتار 
زده و حتی در بــازه زمانی اوج شیوع ویــروس کرونا 
هم ماجرا استمرار داشته است. احتمالاً این رفتار 
غیربهداشتی در آن زمان موجب سرایت ویروس 
مذکور به دیگران نیز شده است، ازایــن رو برخورد 
قاطعی با این فرد خواهد شد. وی گفت: این فرد در 
نخستین اقدام مرتکب جرم مداخله در امور پزشکی 
و درمان شده است. همچنین با رفتار متقلبانه ای که 
صورت می داد و موجب می شد مالی را بدست آورد، 
دست به کــلاه بــرداری هم زده است که بــرای او هر 

دوعنوان اتهامی درنظر گرفته خواهد شد.
علاوه بر این، بازرسی محل منجر به کشف داروهای 
دست ساز بی هویتی شد که این فرد به مراجعان 
توصیه مصرف آن ها را می کرد و در این زمینه هم 
اتهام تهیه داروی تقلبی و عرضه آن نیز متوجه 
فرد بازداشت شده است. براساس قانون مجازات 
اسلامی قاضی حین رسیدگی به پرونده حداکثر 
میزان برخورد قانونی در جرایم واقع شده را درنظر 
خواهد گرفت. این مقام قضایی در پایان گفت: 
شهروندان از مراجعه به این افراد که هیچ معلومات 
پزشکی ندارند خودداری کنند تا خدایی نکرده جای 
حل یک مشکل، درگیر بیماری های دیگری مانند 
کرونا و هپاتیت نشوند. اگر هم علاقه دارند درمان از 
سوی طب سنتی صورت بگیرد به مراکز مجاز این 
طب مراجعه کنند. مردم آگاه باشند درمانی به این 
صورت وجود ندارد که با یک دمیدن در حفره بینی 

مشکل چند ساله ای حل شود. 

فوت کردن در بینی، روشی برای کلاه برداری از شهروندان

کاسبیزنشعبدهبازدرپوشش»بندی«
خبر

 انتشار ابعاد جدیدی 
از سانحه قطار مشهد-یزد

کمیسیون عالی سوانح راه آهـــن در گــزارش دوم از 
بررسی سانحه ریلی قطار مسافری مشهد - یزد که 
۲۲خرداد امسال رخ داد، ابعاد جدیدی از این سانحه 
را بازگو کرد. به گزاش قدس آنلاین، کمیسیون عالی 
سوانح راه آهن درخصوص سانحه قطار مشهد - یزد 

اطلاعیه شماره ۲ را منتشر کرد.
در ایــن اطلاعیه آمـــده: پیرو اطلاعیه شــمــاره یک 
ــورخ ۲۲خــــــرداد ۱۴۰۱، ضــمــن عـــرض تسلیت  مــ
مجدد به خانواده های داغدیده و ابــراز همدردی با 
آسیب دیدگان سانحه قطار مسافری مشهد - یزد 
به شماره ۸۶۱۱، گزارش تکمیلی به شرح ذیل اعلام 
مــی شــود: بــه منظور بــررســی مــیــدانــی، جــمــع آوری 
اطلاعات و مشاهده آثار سانحه، اعضای کمیسیون 
عالی سوانح به محض اطلاع به محل سانحه عزیمت 
و مراحل و عملکرد عوامل دخیل در سانحه را در 
فرایند به هم پیوسته ای مورد بررسی قرار دادند. در 
این خصوص مستندات ایستگاهی، شواهد میدانی، 
اظهارات و مذاکرات با عوامل اجرایی، موارد ثبت شده 
توسط سیستم های نظارتی ازجمله گراف سرعت 
لکوموتیو )ایونت( و ثبت اطلاعات لاگ ATC، مورد 
بررسی قــرار گرفته و گــزارش کامل آن به مسئولان 

ذی ربط ارسال شده است.
تجزیه و تحلیل مستندات و اطلاعات مذکور حاکی 
از عدم رعایت سرعت مجاز در سیر قطار مسافری 
در محل سانحه، انسداد غیرمجاز مسیر حرکت 
قطار مسافری توسط بیل مکانیکی وعــدم رعایت 
مقررات ایمنی در محل عملیات تعویض تراورس به 
عنوان عامل اصلی وقوع سانحه است. همچنین در 
این خصوص عوامل دیگری که می توانست از وقوع 
سانحه جلوگیری نماید احصا گردید که به شرح 
ذیل اعلام می شود: ۱. رعایت سرعت مجاز توسط 
راهــبــران قطار مسافری ۲. عــدم انسداد غیرمجاز 
مسیر حرکت قطار مسافری توسط بیل مکانیکی۳. 
ــذاری مسئولیت راهــبــری قطار بــه کمک  عــدم واگــ
لکوموتیوران برخلاف مقررات عمومی سیر و حرکت 
توسط لکوموتیوران۴. اعلام اتمام عملیات تعویض 
تراورس و برچیدن ایستگاه موقت پیش از جمع آوری 
ادوات و تجهیزات از روی خط آهن توسط سرپرست 
عملیات و مسئول ایستگاه موقت ۵. توجه راهبران 
قطار به تابلوهای هشداردهنده )تابلوهای تقلیل 
سرعت( ۶. یـــادآوری تقلیل سرعت ۱۵کیلومتر بر 

ساعت از سوی مسئول ایستگاه عباس آباد.
کمیسیون عالی سوانح پیشنهاد می کند به منظور 
تکرار نشدن سوانح و به حداقل رساندن خطای نیروی 
انسانی، درخصوص استفاده از تجهیزات ایمنی و 
نظارتی هوشمند، اصلاح ساختار نظارت بر ایمنی 
شبکه ریلی، تکمیل کادر نظارت مناطق، ارتقای سطح 
آموزش و اصلاح ساختار نظارت بر عملیات اجرایی با 

عنایت به برون سپاری فعالیت ها اقدام شود.
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ارتکاب ۳1 فقره سرقت در زمان مرخصی از زندان!
رئــیــس پلیس آگــاهــی خــراســان رضـــوی از دستگیری 
متهمی خبر داد که پس از مرخصی از زنــدان متواری 
شده و دست به ۳۱ فقره سرقت در دو استان خراسان 

رضوی و تهران زده است. 
به گزارش قدس، سرهنگ جواد شفیع زاده در تشریح 
ایــن خبر بیان کــرد: در پی وصــول يک فقره پــرونــده از 

اجــرای احكام كيفری مشهد مقدس مبنی بر متواری 
شدن متهمی پس از مرخصی از زندان و اقدام به سرقت، 

کارآگاهان پليس آگاهی استان وارد عمل شدند.
وی افــزود: کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضــوی با 
اشراف اطلاعاتی و تحقیقات گسترده دريافتند متهم 
خارج از استان بوده و قصد عزيمت به مشهد را دارد. 

ازایــن رو مراتب با مقام قضايی هماهنگ و با رصدهای 
نامحسوس پليسی متهم را حين ورود بــه مشهد 

دستگير و به مقر انتظامی منتقل کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات به عمل 
آمده، متهم به بزه های انتسابی و همچنين تحت تعقيب 
قضايی بودن خود اعتراف و اذعان کرد پس از مرخصی 

از زنــدان،  ديگر مراجعه نداشته و ضمن متواری بودن 
اقدام به سرقت های ديگر در مشهد و تهران کرده است.

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در پایان با اشاره به 
اینکه متهم به ۳۱ فقره انواع سرقت پس از مرخصی از 
زندان در دو استان تهران و خراسان رضوی اعتراف کرد، 

گفت: تحقیقات در این باره ادامه دارد.

اجتماعی
    کاهش ثبت ازدواج در خراسان رضوی

ثبت ازدواج در خراسان رضوی 15درصد کاهش 
یافت.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی به 
صداوسیما گفت: ثبت ازدواج در سه ماه نخست 

سال 1۴۰1 نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
15/۷1درصد کاهش داشته است.

محمد نخعی افزود: در سه ماه نخست سال 
گذشته، 15هزار و ۳1۹ مورد ازدواج در استان 

به ثبت رسیده که این تعداد طی سه ماه نخست 

1۴۰1، معادل 1۲هزار و ۹1۳ مورد بوده است.
وی ادامه داد: در همین بازه زمانی ثبت آمار 

طلاق نیز در این استان با رشدی ۴/5درصدی، 
معادل 5هزار و ۸۲ مورد بوده که ۲1۸ مورد 
بیشتر از مدت مشابه سال گذشته بوده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی 
گفت: در بهار1۴۰1، اجرای مهریه ۴هزار و 

۸۰1مورد به ثبت رسیده که این تعداد حدود 
6/5 درصد نسبت به بهار1۴۰۰ افزایش 

داشته است.

فــرمــانــدار تایباد گــفــت: در حــال حــاضــر ۸۵درصـــد 
استخراج ذخایر معدنی این شهرستان خام فروشی 
می شود. دونده افزود: معادن این منطقه ظرفیت های 
خوبی در حــوزه سنگ های معدنی دارنــد که زمینه 
اشتغال مستقیم ۵۰۰ نفر در این کانون های اقتصادی 

فراهم شده است.
وی ادامــه داد: در حال حاضر فقط ۵۰درصــد معادن 
این شهرستان فعال اند که ۱۲ پروانه بهره برداری در 
حوزه سنگ گرانیت، هفت پروانه بهره برداری در حوزه 
سنگ آهن، سه پروانه بهره برداری در حوزه سنگ لاشه 
و سایر فعالیت معادن شهرستان در بخش استخراج 

سنگ های سیلیس، باریت، فلدسپات، تالک، سنگ 
چینی و خاک صنعتی است. فرماندار تایباد با بیان 
اینکه میزان ذخیره شناسایی شده قطعی فقط معادن 
سنگ آهن و سنگ گرانیت این شهرستان ۱۷میلیون 
تن است، افزود: میزان استخراج سنگ های معدنی این 
شهرستان، سالانه افزون بر یک میلیون تن براساس 
ظرفیت اسمی درج شده در پروانه بهره برداری است. به 
گزارش صداوسیما، وی ادامه داد: توسعه شرکت های 
دانش بنیان و تولید کالا با فناوری بالا که از اهــداف و 
راهبرد های شعار امسال یعنی »تولید؛ دانش بنیان، 
اشتغال آفرین« است، به پیشگیری از خام فروشی 

ــزوده  ــ منابع کمک می کند و موجب ایجاد ارزش اف
می شود. صادرات و خام فروشی منابع اگرچه درآمد های 
خوبی را نصیب کشور و سرمایه گذار می کند، اما این 
درآمد ها پایدار نبوده و سرانجام روزی به پایان می رسند، 
ــزوده و  ضمن آنکه فرصت طلایی برای ایجاد ارزش اف

رشد درآمد های عمومی را سلب می کند.
ــزود: بخش خصوصی از توانمندی های  ــ دونـــده اف
مالی و اعتباری مناسبی بهره مند است و می تواند با 
تغییر رویکرد ها و پذیرش ایده ها و نوآوری های جدید، 
ساختار های مربوط به خود را با فناوری های موجود 
هماهنگ کرده و در مسیر دانش بنیان شدن قدم بردارد.

تلنگرتلنگر

خام فروشی ۸5درصد 
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